

# **EEJ1981 ApS**

Vermundsgade 40B

2100 København Ø

CVR-nr. 36989386

## **Årsrapport for 2017**

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. juni 2018

---

Emil Eskesen Jakobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

**EEJ1981 ApS**

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	EEJ1981 ApS Vermundsgade 40B 2100 København Ø
CVR-nr.	36989386
Stiftelsesdato	16. juni 2015
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Emil Eskesen Jakobsen
<b>Revisor</b>	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Alle 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde og investere i andre selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 910.251, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 5.767.625, og en egenkapital på kr. 5.758.825.

Årets resultat er som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger		-13.573	-14.198
<b>Driftsresultat</b>		<b>-13.573</b>	<b>-14.198</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		876.560	514.680
Andre finansielle indtægter		56.911	52.868
Finansielle omkostninger		-139	-306
<b>Resultat før skat</b>		<b>919.759</b>	<b>553.044</b>
Skat af årets resultat	1	-9.508	-8.350
<b>Årets resultat</b>		<b>910.251</b>	<b>544.694</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		716.528	0
Overført resultat		-56.277	294.694
<b>Resultatdisponering</b>		<b>910.251</b>	<b>544.694</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2, 3	<u>3.820.298</u>	<u>2.943.738</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>3.820.298</b></u>	<u><b>2.943.738</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>3.820.298</b></u>	<u><b>2.943.738</b></u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.459.762	1.402.868
Tilgodehavende selskabsskat		<u>17.491</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.477.253</b></u>	<u><b>1.402.868</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>470.073</b></u>	<u><b>768.265</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>1.947.326</b></u>	<u><b>2.171.133</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>5.767.625</b></u>	<u><b>5.114.872</b></u>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		716.528	0
Overført resultat		4.742.297	4.798.574
Udbytte for regnskabsåret		250.000	250.000
<b>Egenkapital</b>	4, 5	<b>5.758.825</b>	<b>5.098.574</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	7.500
Selskabsskat		0	8.798
Anden gæld		50	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.800</b>	<b>16.298</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.800</b>	<b>16.298</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.767.625</b>	<b>5.114.872</b>
Ejerskab	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	9.526	8.492
Regulering af tidligere års skatter	-18	-142
	<b>9.508</b>	<b>8.350</b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	3.103.771	3.103.771
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.103.771</b>	<b>3.103.771</b>
Opskrivninger primo	-160.032	75.288
Årets resultat	876.560	514.680
Udbetalt udbytte	0	-750.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>716.528</b>	<b>-160.032</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.820.299</b>	<b>2.943.739</b>

**3. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder***Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
The Lab A/S	København Ø.	50,00	7.640.597	1.753.120
			<b>7.640.597</b>	<b>1.753.120</b>

**4. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapitalen består af nom. 50.000 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og har alle samme stemmerettigheder.

Selskabskapital, primo	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

2017

2016

## 5. Egenkapital

	<b>Primo</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ultimo</b>
Virksomhedskapital	50.000	0	0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	716.528	716.528
Overført resultat	4.798.574	0	-56.277	4.742.297
Udbytte for regnskabsåret	250.000	-250.000	250.000	250.000
	<b>5.098.574</b>	<b>-250.000</b>	<b>910.251</b>	<b>5.758.825</b>

## 6. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Emil Eskesen Jakobsen, Wessalgade 13, 2. th., 2200 København N.

## 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har afgivet ulimiteret sikkerhed for associerede virksomheds bankmellemværende. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2017, t.kr. 85.